
LA 16ème NORDIQUE DES CRETES libre / MARATHON SKI TOUR 4
Fond Populaire (depart en ligne) (Fond) Dames (Senior a Master12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS POIROT ERIC  (MV)

D.T. ADJOINT WEIBEL SOPHIE  (MV)

DIRECTEUR D'éPREUVE ARNOULD ERIC  (MV)

PISTE PISTE DE REPLI.

Distance Epreuve 42km

Point le plus haut 1232m

Point le plus bas 1111m

Montée Totale 870m

Montée Maximale 75m

Homologation

Lieu MARKSTEIN

Catégorie SEN->M12

Style:Libre Coef:1400

Inscrits: 8

Partants: 8

Abandons: 0

Disqualifiés: 0

Classés: 8

Météo : Temps neigeux et venteux. -5°.

Pénalite de l'épreuve : 118.56 Liste n. : 319 F= 1400
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 14 1/M1 1987 2232986 CUNY ANNE LAURE FRA MV LA BRESSAUDE 2h19:10.7 +00:00.0 0
2 25 1/SEN 1991 2266443 ARNOULD ALINE FRA DA SNO 2h25:56.6 +06:45.9 68.05
3 26 1/M2 1979 1420180 BOISSONNET YOL... FRA MV AV CORNIMONT 2h26:41.8 +07:31.1 75.63
4 96 1/M3 1978 TIC61026... BERNA MARIE FRA MV SC RANSPACH 2h37:37.1 +18:26.4 185.49
5 24 1/M5 1967 2644184 MOREL ISABELLE FRA AU PLOMB CANTAL 2h46:39.5 +27:28.8 276.42
6 12 1/M4 1973 2671099 LE FUR EMILIE FRA MV SC SEDANAIS 3h00:56.8 +41:46.1 420.15
7 122 1/M8 1953 2645232 LATRY ODILE FRA MV SC GUEBWILLE 3h05:07.2 +45:56.5 462.13
8 125 2/M2 1983 TIC61026... VORAMWALD YVONNE SUI BURGDORF 3h20:21.0 +1h01:10.3 615.33

03/02/2019 LE MARKSTEIN (FRA - MV) / TC MULHOUSE FNAF0432 - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


